
Vyplaceno komu: Datum:

Použité osobní auto

Vedoucí: Typ:

Schválil: SPZ:

Zúčtoval: Držitel TP:

Celkový počet km a tarif: km tarif

Seznam účastníků:

Cestovné Stravné Ubytování Ostatní Disciplína Umístění Výkon

Jízdné

Pozn.plný tarif ( 4,40 Kč/km )-4 účastníci, při menším počtu účastníků se jízdné adekvátně krátí.

(2,0 Kč/km/1 osoba,  3,00 Kč/km/2 osoby,  3,80 Kč/km/3 osoby)

Stravné

 100,- Kč Trvá-li pracovní cesta   5,01 až 12,00 hod

 140,- Kč Trvá-li pracovní cesta 12,01 až 18,00 hod

 220,- Kč Trvá-li pracovní cesta 18,01 a více hodin

Trvá-li pracovní cesta méně než 5 hodin, tato náhrada se neposkytuje. 

AC Moravská Slavia Brno, spolek

Vojtova 1020/12c

CESTOVNÍ VÝKAZ (skupinový )639 00 Brno

IČO 48510009

Datum, hodina a místo ukončení cesty:

Příjmení a jméno Datum a podpis

Příjmení a jméno

CELKEM K výplatě

Schválil Převzal

Datum, hodina a místo počátku cesty:


